2026年３月６日

各 位

会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 朝日 崇文

（コード番号 6925 東証プライム）

問 合 せ 先 経理財務部長  伊藤 広己

（ T E L . 0 3 － 5 6 5 7 － 1 0 0 0 ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2026年３月期第４四半期連結会計期間（2026年１月１日～2026年３月31日）において、下

記の通り特別利益を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 特別利益の計上について

 資産の効率化を目的として、当社が保有する投資有価証券の一部を売却することにより、2026年

３月期の連結決算及び個別決算において投資有価証券売却益を計上することとなりました。概要は

下記の通りです。

（１） 売却株式  当社保有の上場有価証券１銘柄

（２） 売却期間  2026年１月13日～2026年２月25日

（３） 投資有価証券売却益 3,129百万円

２． 業績予想について

2026年３月期の連結業績予想につきましては、2025年５月13日に公表した通期連結業績予想数値

から変更はありません。

以 上